МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от  09  января 2024 года  № 1
О внесении изменений в Положение о системе управления муниципальными программами Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное  постановлением Красноярской сельской администрации от 27.09.2023 г. № 88 «О системе управления муниципальными программами Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
   В соответствии с Федеральным законом  № 416 от 04.08.2023 г. «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь п. 5.1. Положения о Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красноярская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в Положение о системе управления муниципальными программами Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное  постановлением Красноярской сельской администрации от 27.09.2023 г. № 88 «О системе управления муниципальными программами Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» (далее – Положение) следующее изменение:
1) второй абзац пункта 58 Положения изложить в следующей редакции:

«Муниципальные программы (комплексные программы) подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения о бюджете Красноярского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
	Глава Красноярской сельской

администрации
	                        Д.В. Желудкин